PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.06.2019

№ 116-р
	О внесении изменений             в пункт 2 распоряжения администрации города            от 18.05.2015 № 63-р               «О возложении

персональной ответственности

за реализацию мер

по противодействию коррупции»

В связи с изменением структуры Администрации города Березники:

1.Внести в пункт 2 распоряжения администрации города                от 18.05.2015 № 63-р «О возложении персональной ответственности за реализацию мер по противодействию коррупции» следующие изменения:
1.1.подпункт 2.3 изложить в следующей редакции:

«2.3.заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации города Березники;»;
1.2.подпункт 2.11 изложить в следующей редакции:

«2.11.начальника планово-экономического управления администрации города;»;

1.3.подпункт 2.15 изложить в следующей редакции:

«2.15.начальника управления по охране окружающей среды                   и природопользованию администрации города;»;
1.4.подпункт 2.16 признать утратившим силу;

1.5.подпункт 2.18 изложить в следующей редакции:

«2.18.заведующего отделом по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Город Березники» администрации города;»;
1.6.подпункт 2.19 изложить в следующей редакции:

«2.19.заведующего отделом по мобилизационной подготовке             и защите государственной тайны администрации города;»;
1.7.дополнить подпунктами 2.20 - 2.25 следующего содержания:

«2.20.заведующего Усольским территориальным отделом администрации города;

«2.21.заведующего Пыскорским территориальным отделом администрации города;

«2.22.заведующего Березовским территориальным отделом администрации города;

«2.23.заведующего Орлинским территориальным отделом администрации города;

«2.24.заведующего Троицким территориальным отделом администрации города;

«2.25.заведующего Романовским территориальным отделом администрации города.».
2.Отделу муниципальной службы и кадров управления делами администрации города ознакомить с настоящим распоряжением                 под роспись руководителей структурных подразделений администрации города, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня                    его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие                с 09.01.2019, за исключением:

подпункта 1.1 пункта 1, который вступает в силу со дня подписания настоящего распоряжения и распространяется                       на правоотношения, возникшие с 31.10.2018;

подпунктов 1.2 и 1.4 пункта 1, которые вступают в силу                   со дня подписания настоящего распоряжения и распространяются                         на правоотношения, возникшие с 28.04.2018;

подпунктов 1.3, 1.6, 1.7 пункта 1, которые вступают в силу                       со дня подписания настоящего распоряжения и распространяются                         на правоотношения, возникшие с 14.08.2018.

	И.о.главы города Березники –

главы администрации города Березники
	В.П.Шанин

_1183356867.doc
[image: image1.png]